Concedo ego Petrus, uicecomes de Uillamuro, et bona fide confirmo uel etiam
promito / seruare et tenere per me et per omnes meos, qui de meo genere exierint,
sicut supradictum est, et ob och, ut firmus et securius sit omne hoc escriptum et non
escriptum. Et etiam quod /% [sen]ius et melius a me et ab omni genere meo
‘nreuocabiliter seruetur cum manibus  meis propiis super Sancta et facta (crux) coram
me possitam IIIT Euuangelia per me / et per omne meum generis. Et ita quod omnes
qui post de meo genere exierint siue uenerint sicut ego teneor quod ita eodem modo
teneantur iure tenere / [et ... sicut dictum] est superius et sicut [cum] melius potest
dici aut inteligi secundum consuetudinem dictarum villarum ad opus predictorum
po-/ ®[ulatorum]. Ego [iamdictus] Petrus sub [religionem] dicti [furamenti] in bene_
et fideliter seruare promito. -

Actum est hoc XVI kalendas febroarii, anno Domini MCCLXVII. /

Sig(signo)num domini Petri, vicecomitis de Uillamuro, qui hoc laudo et concedo
et confirmo ac testes rogare con¢edo.—Sig(signo)num domini Raimundi d'Orquam.—
Sig(signo)num / Bertrandus de Montpossat.—Sig(signo)num Berengarii de Roquamora,
chi sunt testes.
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Petrus de Nelia, notarius publicus de Ortoneda, scripssit et suum /™ signum
(signo) fecit die et anno quod supra et in cuius manu isti sunt firmauerunt. /

Ego Petrus de Villanova, rector ecclesie de Claueri et notarius publicus eiusdem,
huius examinacioni interfui et propria manu subscribo et cum sig(signo)no meo apono.

30 —B —

1268, enero 17
Pedro, vizconde de Vilamur, otorga carta de franquicia a los vecinos y -pobladores de

Pobla de Segur.

C—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 82, copia certiticada en catalin; carta
partida por ABC.

CIT.—B. J. LroBer: Recopilacién, fol. 52r-v.

Pergamino de 430 X 510 mm. Buen estado de conservac16n Tinta color ocre par
dusca. Escritura gética.
ABC ... ABC ... ABC.

Aquest es treslat be e felment feyt pres d’una carta feyta en lati e segonts la
sustantia daquella hauem ho possat azi en romans segonts la forma seguent:

Com io en Pere de Vilamur faz carta de franquessa e de libertat a tots les homes /
presents e esdeuenidors los quals en la Ribera de Segu seran poblats e per aquells
qui son, tenen e la oren los mas, los quals ia tenien en lo terme de Segu per lo dit
senyor en Pere de Vilamur, ants que la dita poblacio fos donada.

Als pobla-/ *dors presents e venidors e qui a venir son en la dita pobla de la
Ribera de Segu o aqui ara son, axi que sien be franchs e liures a bona costum de
Bar¢elona ho daquelles villes de mercat que son en la tera de Payllars. Que si per
aven-/tura alcuna bona costum sera vsada en les dites villes de mercat de la tera de
Payllars, los dits pobladors, qui ara son ho seran en la dita poblatio de la Ribera de
Segu, pusguen e vayllen vssar aquella en per tots temps, si necessari als dits poblants /
sera, non contrasant la paraula del dit senyor ho alcun de son linatge.